
KS-ČJ/97211-18/VOJ
ev. č. 0062/2018

SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK Č. 2
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

Zadavatel: Město Šlapanice

se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

............................................................ 
........... .........................

zastoupené Mgr. Mgr. Michaela Tměná, starostka 
(dále jen zadavatel)

Zhotovitel: T PROJEKT AED s.r.o.

se sídlem Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav 
IČ: 046 79 199 
DIČ: CZ 04679199

........................................................... 
........... ....................................

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 91392

zastoupen Ing. Pavel Tuček, jednatel společnosti 
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 10.4.2018 Smlouvu o dílo, ev. č. 0062/2018 (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem je vyhotovení projektové dokumentace v úrovni dokumentace 
pro územní řízení, stavební povolení, dokumentaci pro provádění stavby, dále spolupráce pří 
výběrovém řízení a výkon autorského dozoru na stavbě v rámci investiční akce „Projekční 
služby - areál ZŠ Šlapanice, dílčí část 2: Sportovní hala -  pavilon G“ . Smlouvu doplnily 
dodatkem č. 1 uzavřeným dne 15.5.2018.



KS-ČJ/97211-18/VOJ
ev. č. 0062/2018

V průběhu zpracování projektové dokumentace byly zjištěny objektivní okolnosti vyžadující 
rozšíření díla plnění, a to bez dopadu na kvalitu prováděného díla. Na základě tohoto zjištění 
se Smluvní strany dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0062/2018 ze dne 
10.4.2018 tento Dodatek č. 2, a to z následujících důvodů:

V areálu základní školy jsou vedeny rozvody stávajícího teplovodu. Z důvodu nevhodného 
vedení trasy teplovodu, musí být v projektové dokumentaci nově navržena přeložka 
teplovodu, která bude vedena v dostatečné vzdálenosti od nového objektu sportovní haly.

V průběhu zpracování projektové dokumentace muselo být upraveno dispoziční uspořádání 
zázemí objektu sportovní haly, které musí splňovat požadavky ČSN 734108, hygienické 
předpisy a vyhlášku 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.

Dalším rozšířením díla je návrh nových parkovacích stání u objektu sportovní haly, jejichž 
počet musí odpovídat požadavkům platné legislativy pro požadovaný počet návštěvníků.

Tyto úpravy jsou nutné pro zajištění funkčnosti nové stavby a nezbytné pro pokračování 
dalších etap projekčních prací.

Vzhledem k výše uvedenému nezbytnému rozšíření rozsahu projektové dokumentace mění 
se tímto dodatkem cena za dílo.

- text odst. 5. Smlouvy, se doplňuje o nový bod e), který zní:

e) Přeložky stávajících inženýrských sítí vedoucích v zájmovém území.

- čl. III. Specifikace projektové části se doplňuje o nový odst. 6, který zní:

Součástí projektové dokumentace bude návrh potřebného počtu parkovacích stání 
v souladu s platnou legislativou.

III. Změna ustanovení smlouvy o dílo

III.
Specifikace projektové části

V.
Cena díla

text odst. 3. se upravuje a doplňuje o nový text, který zní:

1. etapa:

Cena bez DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%: 
Cena celkem:

454.000,- Kč
0,-Kč

95.340,- Kč 
549.340,- Kč

2. etapa:

Cena bez DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%: 
Cena celkem:

134.400, - Kč
774.400, - Kč

640.000,- Kč
0,-Kč



KS-ČJ/97211-18/VOJ
ev. č. 0062/2018

3. etapa:

Cena bez DPH: 15.000,- Kč
DPH 15%: 0,-Kč
DPH 21%: 3.150,- Kč
Cena celkem: 18.150,- Kč

4. etapa:

Cena bez DPH: 95.000,- Kč
DPH 15%: 0,- Kč
DPH 21%: 19.950,- Kč
Cena celkem: 114.950,- Kč

Cena celkem:

Cena bez DPH: 1.204.000,-Kč
DPH 15%: 0,-Kč
DPH 21%: 252.840,- Kč
Cena celkem: 1.456.840,-Kč

IV. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

- Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10.04.2018, ev. č. 0062/2018, byl projednán a
schválen na 111. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 8.8.2018.

Ve Šlapanicích dne: 
Za Zadavatele: 1 7 - 08 -  2018 V Břeclavi dne: 

Za zhotovitele:
/?</? W


